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PROTOKÓŁ NR LXVI/23 

Z OBRAD SESJI RADY MIASTA KUTNO 

ODBYTEJ W DNIU 4 KWIETNIA 2023 ROKU 

NA SALI KONFERENCYJNEJ URZĘDU MIASTA KUTNO. 

Obradom przewodniczył: 
 

 
MARIUSZ SIKORA:   
–Przewodniczący Rady Miasta Kutno  
 

 
Sesję rozpoczęto o godz. 10,00 zakończono o godz. 11.45 
 
Obecnych było 21 radnych.  
 
-     

Ponadto w sesji udział wzięli : 
 
 

Zbigniew Burzyński    -Prezydent Miasta Kutno 
Jacek Boczkaja    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Zbigniew Wdowiak    -Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
Artur Kotliński     -Skarbnik Miasta  
 
 

Porządek obrad: 
 

1.Otwarcie sesji. 
2.Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2022 
roku oraz o zamierzeniach na 2023 rok. 
3.Podjęcie uchwały: 

a)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Górnej 
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 
b)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Sklęczki na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy; 
c)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Królowej Jadwigi na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy; 
d)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Florian Centrum S.A.; 
e)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy Żniwnej 
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 
f)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Grunwaldzkiej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Firma Handlowa Leszek Migała; 
g)w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
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niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Gałczyńskiego stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy; 
h)w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących 
własność Miasta Kutno, położonych w obrębie ewidencyjnym Raszew Piaski przy 
ul. Zachodniej; 
i)w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na realizację zadania 
„Antysmogowy EKO-MURAL”; 
j)w sprawie nadania nazwy dla istniejącego skweru w mieście Kutnie; 
k)w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem tymczasowych 
pomieszczeń Miasta Kutno na lata 2023-2027; 
l)w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
wchodzących w skład Aglomeracji Kutno; 
m)w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2023 roku; 
n)w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania; 
o)w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń 
pieniężnych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 
lata 2019-2023; 
p)w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/18 Rady Miasta Kutno w sprawie ustanowienia 
programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 
r)w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/18 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia zasad 
zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023; 
s)zmieniająca uchwałę Nr LIX/566/22 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 rok; 
t)w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich 
w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok; 
u)w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego; 
w)w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na realizację zadania 
pn.: "Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez 
skanowanie części zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek”; 
x)w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/338/21 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 
Miasta Kutno wraz z instalacją autonomicznego systemu sterowania oświetlenia”; 
y)w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2023 – 2035; 
z)w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kutno na 2023 rok; 
aa)w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych stanowiących własność Miasta Kutno 
oddanych w zarząd i administrowanie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie; 
ab)w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi; 
ac)w sprawie przekazania skargi z dnia 14 marca 2023 r. organowi podatkowemu – 
Prezydentowi Miasta Kutno. 

4.Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta 
Kutno. 
5.Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o 
działaniach międzysesyjnych. 
6.Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 20 
grudnia 2022 r., 10 stycznia 2023 r., 23 stycznia 2023 r., 06 lutego 2023 r., 13 lutego 
2023 r. i 23 marca 2023 r. 
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7.Sprawy różne. 
8.Zakończenie obrad. 

 
Do p-ktu 1: 

 
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miasta Kutno Mariusz Sikora.  
 
Stwierdził, że ustawowy skład Rady Miasta Kutno wynosi 21  radnych, obecnych jest 21 
radnych a zatem sesja jest prawomocna do obradowania i podejmowania uchwał. 
Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora powitał radnych, gości zaproszonych oraz 
oglądających transmisję z dzisiejszych obrad.  
Powitał Prezydenta Miasta wraz z Zastępcami Prezydenta Miasta Kutno i pracownikami 
Urzędu. 

Stwierdził, że sesja została zwołana w trybie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym. 
 

Przewodniczący RM poinformował, że  Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno  
 wniosła inicjatywę uchwałodawczą w postaci 2 projektów uchwał.  
 
Przewodniczący RM zaproponował  o włączenie ich  w punkcie 3 „Podjęcie uchwały”  
- jako punkt 3 ac) w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi; 
- jako punkt 3 ad) w sprawie przekazania skargi z dnia 14 marca 2023 r. organowi 
podatkowemu – Prezydentowi Miasta Kutno 
Projekty uchwał wraz z opinią Komisji Skarg zostały umieszczone w systemie esesja w dniu 
29 marca 2023 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 17 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 

Przewodniczący RM  wnosił o włączenie do porządku obrad jako punkt 4, punktu: Przyjęcie 
sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno.  
Dotychczasowe punkty od 4 do 7 otrzymają numerację od 5 do 8. 
 
Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji złożył sprawozdanie za I kwartał 2023 r. w 
dniu 31 marca 2023 r. 
Statut Miasta Kutno stanowi w §32g, iż „W pierwszym kwartale roku kalendarzowego 
przewodniczący komisji skarg, wniosków i petycji składa na sesji sprawozdanie z jej 
działalności.” 
 
Radni otrzymali  sprawozdanie, udostępnione zostało w systemie esesja w dniu 31 marca 
2023 r. 
 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
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Przewodniczący RM poinformował, że  Prezydent Miasta Kutno pismem z dnia 3 kwietnia 
2023 r., znak BP.0002.4.2023.MM.8wniósł  o zdjęcie z porządku obrad punktu 3k) projektu 
uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Miasto Kutno oraz określenia granic ich obwodów. 
W wyniku tej zmiany dotychczasowe punkty od 3l do 3 ad otrzymają oznaczenie od 3k do 
3ac. 
 
Pismo w tej sprawie zostało umieszczone w systemie esesja.  
W piśmie Prezydent prosi aby nie uwzględniać w porządku projektu uchwały w sprawie 
zmiany regulaminu parkingu przy Pl.Wolności przekazanego pismem z dnia 30 marca 2023 
r. 
Wnioskowana zmiana do porządku obrad została poddana pod głosowanie przez 
Przewodniczącego Rady Miasta Kutno. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym przy 17 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” dokonała zmiany w porządku 
obrad. 
 

Przewodniczący RM zapytał radnych  czy ktoś chce wnieść jakieś  zmiany do porządku obrad. 

Dalszych zmian do porządku obrad nie było. 

Przewodniczący RM przypomniał radnym oraz gościom zaproszonym 
o  przestrzeganiu zapisu §19e Statutu Miasta Kutno dotyczącego czasu trwania wystąpień.  

Przewodniczący RM poinformował, że na sali obrad znajdują się protokoły z sesji Rady Miasta 
Kutno odbytych w dniach  20 grudnia 2022 r., 10 stycznia 2023 r., 23 stycznia 2023 r., 06 
lutego 2023 r., 13 lutego 2023 r. i 23 marca 2023 r. 
Poprosił o zapoznanie się z ich treścią oraz zgłaszanie ewentualnych uwag. 
Pod koniec sesji przyjęte zostaną do akceptującej wiadomości. 
 

Przewodniczący RM poinformował, że przed salą obrad Fundacja Niebieski Wiatrak wystawia 
do sprzedaży ozdoby i dekoracje świąteczne. 
 

Do p-ktu 2: 
 
Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2022 roku oraz 
o zamierzeniach na 2023 rok. 
 
Radni RM  otrzymali informację Prezydenta Miasta Kutno oraz Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy w Kutnie (udostępniono ją w systemie e-sesja). 
 
Zaproszona na sesję została  p.Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie Małgorzata 
Czerwińska. 
 
-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Kutnie p. Małgorzata Czerwińska zabrała głos.  
 
Udział w dyskusji wzieli: 
 
-Radny RM –p.Robert Feliniak; 
-Radna RM –p.Danuta Blus; 
-Radny RM –p.Tomasz Rędzikowski; 
-Radny RM –p.Robert Małachowski; 



Protokół Nr LXVI/23 – 04.04.2023 r. 

6 

 

Do Informacji  nie wniesiono więcej  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM  stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
Informacja o realizacji zadań aktywnych form przeciwdziałania bezrobociu w 2022 roku oraz 
o zamierzeniach na 2023 rok. (załącznik do niniejszego protokołu). 
 
 
Przewodniczący RM poprosił, aby przed przystąpieniem do podejmowania uchwał 
naniesienie poprawki w podstawie prawnej projektów uchwał zawartych w podpunktach od 
„a” do „ab”. 
Poprawka dotyczy ustawy o samorządzie gminnym (ukazała się zmiana ustawy). 
 Po zapisie „ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w nawiasie zapis 
powinien brzmieć: „(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 i 572)”. 
 

Do p-ktu 3 „a”: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy 
Górnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/594/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno, położonej w Kutnie przy ulicy Górnej 
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 3 „b”: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Sklęczki na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/595/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie w obrębie Sklęczki na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „c”: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Królowej Jadwigi na rzecz 
dotychczasowego dzierżawcy. 
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-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/596/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ul. Królowej Jadwigi na rzecz dotychczasowego 
dzierżawcy. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „d”: 

 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej stanowiącej 
własność Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Florian Centrum S.A. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/597/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Sklęczkowskiej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Florian Centrum S.A. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „e”: 

 
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy 
Żniwnej na rzecz dotychczasowego dzierżawcy 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/598/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej własność Miasta Kutno położonej w Kutnie przy ulicy Żniwnej 
na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 3 „f”: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Grunwaldzkiej stanowiącej 
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własność Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Firma Handlowa Leszek 
Migała. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/599/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Grunwaldzkiej stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Firma Handlowa Leszek Migała. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „g”: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości 
gruntowej niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Gałczyńskiego stanowiącej 
własność Miasta Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/600/23 
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę części nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej położonej w Kutnie przy ulicy Gałczyńskiego stanowiącej własność Miasta 
Kutno na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 3 „h”: 
 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych 
stanowiących własność Miasta Kutno, położonych w obrębie ewidencyjnym Raszew Piaski 
przy ul. Zachodniej.  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/601/23 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości niezabudowanych stanowiących 
własność Miasta Kutno, położonych w obrębie ewidencyjnym Raszew Piaski przy 
ul. Zachodniej. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „i”: 
 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na 
realizację zadania „Antysmogowy EKO-MURAL” 
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-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/602/23 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na realizację zadania 
„Antysmogowy EKO-MURAL”. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „j”: 

 
Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy dla istniejącego skweru w mieście Kutnie.  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/603/23 
w sprawie nadania nazwy dla istniejącego skweru w mieście Kutnie. (uchwała stanowi 
załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Do p-ktu 3 „k”: 
 

Projekt uchwały w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem 
tymczasowych pomieszczeń Miasta Kutno na lata 2023-2027. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/604/23 
w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania zasobem tymczasowych 
pomieszczeń Miasta Kutno na lata 2023-2027. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 3 „l”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego 
współdziałania Gmin wchodzących w skład Aglomeracji Kutno. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/605/23 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego dotyczącego współdziałania Gmin 
wchodzących w skład Aglomeracji Kutno. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu). 

Do p-ktu 3 „m”: 
 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2023 roku. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący poinformował, że w dniu 04.04.2023 r. pismem z dnia 03.04.2023 r. 
znak:PIW.PZ527.17.2023 Inspekcji Weterynaryjnej wpłynęła  pozytywna opinia Powiatowego 
Lekarza Weterynarii w Kutnie.  

Pismo przekazano Radnym RM e-sesją.  

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 18 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 1 głosie „wstrzymującym się” podjęła uchwałę Nr LXVI/606/23 w 
sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Miasta Kutno w 2023 roku. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „n”: 
 

Projekt uchwały w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności 
za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 
usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 17 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 2 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/607/23 
w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 
opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 
częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Do p-ktu 3 „o”: 
 

Projekt uchwały w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 
świadczeń pieniężnych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 
domu” na lata 2019-2023. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   
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-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/608/23 
w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do świadczeń pieniężnych 
w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-
2023. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „p”: 

 
Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/18 Rady Miasta Kutno w sprawie 
ustanowienia programu osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/609/23 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/25/18 Rady Miasta Kutno w sprawie ustanowienia programu 
osłonowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Przewodniczący RM p. Mariusz Sikora ogłosił 15 minut  przerwy w obradach sesji – od godz. 
10.40  
Przerwa trwała do godz. 11.00 
 
Przewodniczący RM wznowił obrady po przerwie. 
 

Do p-ktu 3 „r”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/18 Rady Miasta Kutno w sprawie 
określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia 
rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/610/23 
w sprawie zmiany uchwały Nr III/27/18 Rady Miasta Kutno w sprawie określenia zasad zwrotu 
wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 
produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i 
w domu” na lata 2019-2023. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 3 „s”: 
 

Projekt uchwały  zmieniający uchwałę Nr LIX/566/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2023 rok 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/611/23 
zmieniającą uchwałę Nr LIX/566/22 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia Miejskiego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na 2023 rok.  (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „t”: 

 
Projekt uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu 
Nieruchomości Miejskich w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/612/23 
w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowych dla Zarządu Nieruchomości Miejskich 
w Kutnie – samorządowego zakładu budżetowego na 2023 rok. (uchwała stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „u”: 

 
Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 13 głosach 
„za”, 7 głosach „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/613/23 
w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego. (uchwała stanowi załącznik do 
niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „w”: 
 

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na 
realizację zadania pn.: "Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i 
kartograficznego poprzez skanowanie części zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek”. 
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-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/614/23 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kutnowskiemu na realizację zadania 
pn.: "Informatyzacja powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego poprzez 
skanowanie części zasobu oraz włączenie do systemu Ośrodek”. (uchwała stanowi załącznik 
do niniejszego protokołu). 

 
Do p-ktu 3 „x”: 

 
Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/338/21 w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego 
na terenie Miasta Kutno wraz z instalacją autonomicznego systemu sterowania oświetlenia”; 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/615/23 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/338/21 w sprawie zaciągnięcia pożyczki 
długoterminowej na realizację zadania pn. „Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie 
Miasta Kutno wraz z instalacją autonomicznego systemu sterowania oświetlenia”. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „y”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 
2023 – 2035. 

-Przewodniczący RM poinformował, że Prezydent Miasta pismem z dnia 3 kwietnia 2023 r., 
znak BP.0002.4.2023.MM.9 wniósł autopoprawkę do projektu uchwały. Pismo wraz z 
załącznikami nr 1 i 2 do Wieloletniej Prognozy udostępniono w systemie esesja. 

-Projektodawca nie wniósł więcej zmian do projektu uchwały.   

-Artur Kotliński-Skarbnik Miasta omówił wniesioną autopoprawkę.  

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 13 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 7 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/616/23 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kutno na lata 2023 – 2035. 
(uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
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Do p-ktu 3 „z”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Kutno na 2023 rok. 

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 13 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 7 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/617/23 
w sprawie zmiany uchwały Nr LX/582/22 Rady Miasta Kutno w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta Kutno na 2023 rok . (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „aa”: 
 

Projekt uchwały w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych stanowiących własność 
Miasta Kutno oddanych w zarząd i administrowanie Zarządu Nieruchomości Miejskich 
w Kutnie  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 16 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 4 głosach „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/618/23 
w sprawie zasad wynajmowania lokali użytkowych stanowiących własność Miasta Kutno 
oddanych w zarząd i administrowanie Zarządu Nieruchomości Miejskich w Kutnie. (uchwała 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „ab”: 
 

Projekt uchwały w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Radni RM otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem – inicjatywa uchwałodawcza 
Komisji Skarg. Do projektu uchwały  załączono  opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 
dnia 29 marca 2023 r. Ponadto w systemie esesja udostępniono pełną dokumentację w 
sprawie.  

Treść oraz data skarg jest identyczna jak  skarga, którą Rada rozpatrywała na sesji w dniu 
13 lutego 2023 r. Podjęta została  wówczas uchwała Nr LXIV/589/23 w sprawie rozpatrzenia 
skargi z dnia 23 stycznia 2023 r. na pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kutnie  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 20 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/619/23 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVI/338/21 w sprawie podtrzymania stanowiska w sprawie 
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rozpatrzenia skargi. (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Do p-ktu 3 „ac”: 
 

Projekt uchwały w sprawie przekazania skargi z dnia 14 marca 2023 r. organowi 
podatkowemu – Prezydentowi Miasta Kutno  

Radni RM  otrzymali projekt uchwały wraz z uzasadnieniem – inicjatywa uchwałodawcza 
Komisji Skarg. Do projektu uchwały  załączono  opinię Komisji Skarg, Wniosków i Petycji z 
dnia 29 marca 2023 r.  

Ponadto w systemie esesja udostępniono pełną dokumentację w  sprawie, również  
dotyczącą skargi z dnia 15 lutego 2023 r.  

-Projektodawca nie wniósł zmian do projektu uchwały.   

-Przewodniczący RM przedstawił opinie komisji (załącznik do niniejszego protokołu). 

Do projektu uchwały nie wniesiono  uwag i zapytań.  

-Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie jawne. 

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno w głosowaniu jawnym  przy 19 głosach 
„za”, 0 głosów „przeciw” i 0 głosów „wstrzymujących się” podjęła uchwałę Nr LXVI/620/23 
w sprawie przekazania skargi z dnia 14 marca 2023 r. organowi podatkowemu – 
Prezydentowi Miasta Kutno (uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

 

Do p-ktu 4 
 
Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno. 
 
Radni RM  otrzymali to sprawozdanie, udostępnione jest w systemie esesja. 
 
Do sprawozdania  nie wniesiono  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości 
sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kutno. 
 

Do p-ktu 5 
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta Kutno i Prezydenta Miasta Kutno o działaniach 
międzysesyjnych.  
 
Informacja Przewodniczącego Rady Miasta znajduje się w aktach Biura Rady Miasta  
Informację Prezydenta Miasta Radni otrzymali w systemie  E-sesja. 
 
Głos zabrali: 
 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Prezydent Miasta  –p.Zbigniew Burzyński; 
-Zastępca PM-P.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Paweł Markiewicz 
-Radny RM-p.Janusz Kołodziejski; 
-Wiceprzewodniczący RM -.Grzegorz Chojnacki; 
-Prezydent Miasta  –p.Zbigniew Burzyński; 
-Radny RM-p.Robert Małachowski; 
-Dyrektor MOPS w Kutnie-p.Halina Szatkowska; 
-Prezydent Miasta  –p.Zbigniew Burzyński; 
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-Radny RM-p.Paweł Markiewicz 
-Zastępca PM-P.Jacek Boczkaja; 
-Radny RM-p.Paweł Markiewicz 
 

Do p-ktu 6: 
 
Przyjęcie protokołów z obrad Sesji Rady Miasta Kutno odbytych w dniach 20 grudnia 2022 
r., 10 stycznia 2023 r., 23 stycznia 2023 r., 06 lutego 2023 r., 13 lutego 2023 r. i 23 marca 
2023 r. 
 
Radni mogli zapoznać się z treścią protokołów – zostały one doręczone w formie PDF-ów na 
pocztę meilową. 
 
Radni nie wnieśli do nich żadnych uwag. 
 
Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła protokoły z obrad Sesji Rady 
Miasta Kutno odbytych w dniach 20 grudnia 2022 r., 10 stycznia 2023 r., 23 stycznia 2023 
r., 06 lutego 2023 r., 13 lutego 2023 r. i 23 marca 2023 r. 
 

Do p-ktu 7: 
 
Kolejny punkt  sprawy różne. 
 
-Pismem z dnia 3 stycznia 2023 r., znak SiT.423.12.2022.WaAn.4 Prezydent Miasta Kutno 
przekazał informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne 
przedsięwzięcia sportowe, które kluby zamierzają realizować w 2023 r. (załącznik) 

Informacja została przekazane  w systemie e-sesja w dniu 5 stycznia 2023 r. 

Do informacji   nie wniesiono  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości  
informację dotyczącą wysokości przyznanych dotacji na poszczególne przedsięwzięcia 
sportowe, które kluby zamierzają realizować w 2023 r. 

- Pismem z dnia 13 lutego 2023 r., znak EDU.4424.2.2023.ŁP.3 Z-ca Prezydenta Miasta Kutno 
p.Zbigniew Wdowiak przekazał sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli 
na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach, przedszkolach i innych 
formach wychowania przedszkolnego prowadzonych przez miasto Kutno uzyskanych w 2022 
roku. (załącznik) 

Sprawozdanie zostało przekazane   w systemie e-sesja w dniu 17 lutego 2023 r. 

Do sprawozdania  nie wniesiono  uwag i zapytań.  

Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości  
sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach, przedszkolach i innych formach wychowania 
przedszkolnego prowadzonych przez miasto Kutno uzyskanych w 2022 roku. 

- Pismem z dnia 30 marca 2023 r., znak BP.0002.4.2023.MM.5 Prezydent Miasta Kutno 
przekazał sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w mieście Kutno za 
2022 rok oraz potrzeby związane z realizacją zadań. (załącznik) 

Sprawozdanie  zostało przekazane w systemie e-sesja w dniu 31 marca 2023 r. 

Do sprawozdania  nie wniesiono  uwag i zapytań.  
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Przewodniczący RM stwierdził, że Rada Miasta Kutno przyjęła do akceptującej wiadomości  
sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny w mieście Kutno za 2022 rok 
oraz potrzeby związane z realizacją zadań. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora poinformował o pismach jakie wpłynęły. Pisma znajdują 
się w Biurze Rady Miasta: 
 
1)Pismo z dnia 30 listopada 2022 r., znak Kul.3152.139.2022.EC Dyrektora Departamentu 
Kultury Urzędu Marszałkowskiego w Łodzi dotyczące przyznania dotacji dla Parafii Św. 
Wawrzyńca w ramach konkursu „Łódzkie ratuje zabytki”. (załącznik) 

- pismo udostępnione dla państwa w systemie esesja w dniu 5 stycznia 2023 r. 

2)pismo z dnia 5 stycznia 2023 r., znak BP.152.15.2022.MM.4 Prezydenta Miasta Kutno, 
przekazujące w załączeniu pismo z dnia 28 grudnia 2022 r., znak ISR3.410.79.2022.AZ.2 PKP 
Polskich Linii Kolejowych S.A. dotyczące odpowiedzi na wniosek w sprawie odbudowy 
torowiska z Kutna przez Strzelce do centrum Żychlina i uruchomienia podmiejskiego 
szynobusu (załącznik) 

- pisma zostały udostępnione w systemie esesja w dniu 5 stycznia 2023 r. 

3)Rozstrzygnięcie nadzorcze Wojewody Łódzkiego z dnia 25 stycznia 2023 r., znak PNIK-
I.4131.59.2023 stwierdzające nieważność trzech zapisów w §2 pkt 3 w uchwale Nr LX/574/22 
Rady Miasta Kutno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty 
diet dla radnych Rady Miasta Kutno. (załącznik) 

- pismo to udostępniono a w systemie esesja w dniu 27 stycznia 2023 r. 

4)pismo z dnia 21 lutego 2023 r., znak OA.1510.2.2023.AS.3 Prezydenta Miasta Kutno, 
przekazujące w załączeniu pismo do skarżącego, odpowiedź na jego skargę na pracowników 
Straży Miejskiej w Kutnie. Uchwałą Nr LXIV/588/23 przekazaliśmy tę skargę do rozpatrzenia 
Prezydentowi Miasta Kutno jako kierownikowi Urzędu Miasta Kutno.(załącznik) 

- dokumenty umieszczone w systemie esesja w dniu 21 lutego 2023 r. 

5)pismo z dnia 24 lutego 2023 r., znak KPiR.402.18.2022.BD.5 Prezydenta Miasta Kutno 
przekazujące w załączeniu: projekt zmiany nazwy Muzeum Regionalnego w Kutnie i nadania 
statutu oraz Raport z konsultacji społecznych w sprawie zmiany nazwy Muzeum 
Regionalnego w Kutnie. Ze sprawą zapoznawała się na swoim posiedzeniu Komisja Edukacji. 
Prezydent informuje, że zmiana statutu wymaga uzgodnień z Ministrem Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego. (załącznik) 

- dokumenty udostępniono w systemie esesja w dniu 24 lutego 2023 r. 

6)pismo mieszkanki ul. Łąkoszyńskiej z dnia 03 marca 2023 r. kierowane do Naczelnika 
Urzędu Skarbowego w Kutnie i do wiadomości Rady Miasta Kutno. (załącznik). 

- pismo zostało umieszczone dla państwa w systemie esesja w dniu 10 marca 2023 r. 

Głos zabrali: 
 
-Radny RM p.Tomasz Rędzikowski; 
-odpowiedzi udzielił Z-ca Prezydenta Miasta Kutno p. Jacek Boczkaja; 
 
 

Do p-ktu 8: 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący RM p.Mariusz Sikora stwierdził, że porządek obrad został wyczerpany.  
 
Przewodniczący RM  podziękował za udział w sesji. 
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Przewodniczący RM złożył życzenia świąteczne. 
 
Prezydent Miasta złożył życzenia świąteczne.  
 
Przewodniczący RM zamknął obrady zdalnej LXVI Sesji Rady Miasta Kutno. 
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Wioletta Gruszka       Mariusz Sikora 
 
Naczelnik  Biura Rady Miasta Kutno Przewodniczący Rady 

Miasta Kutno 
 

Aleksandra Ośrodek-Rzetelska      
 
Inspektor Biura Rady Miasta Kutno   
 
 
 
 
 
 
 


